Yerba Mate

Best.-Nr.

2668

2675

2673

2660

2681

2663

2666

2683

Name

Yerba Mate aus
Argentinien

Yerba Mate aus
Argentinien

Yerba Mate aus
Argentinien

Yerba Mate aus
Brasilien

Argentinische Yerba
Mate - De Monte-

Yerba Mate aus
Argentinien

Yerba Mate aus
Argentinien

Argentinische Yerba
Mate - De Campo-

Beschreibung Bild Preis

Mate Amanda elaborada (Rot), a 500g.
Sehr beliebte, recht wiirzige Qualitat mit
langem Nachgeschmack.

Taragui, Yerba Mate, a 5009 con palo. Sehr 7
beliebter Klassiker - recht wiirzige Sorte.

Cacha-Mate a 500g. Yerba Mate aus
Argentinien mit ca. 2%Krautern.
Mittelkraftige und ausgewogene Sorte.

Wiirzig, kréftige Yerba Mate aus Brasilien.

La Merced - De Monte- Elaborada con palo
estationada a 500g.

Sehr beliebte kréftige, blattrige Sorte mit
Stangeln.

Limitierte Auslesequalitat.

Rosa Monte, Yerba Mate, a 500g
elaborada. Mittelkréaftige - kraftige Sorte mit
langem Nachgeschmack.

5009
1kg

Cruz der Malta, Yerba Mate, a 1kg
elaborada. Klassiker - recht wiirzige Sorte.

La Merced - De Campo- Elaborada con palo
establecimiento a 500g (mit Stangeln). Die
Trocknung von dieser Yerba folgt nach
traditioneller Art und die Lagerung dauert
nicht langer als 12 Monate. Der Geschmack
ist sehr mild, leicht und ausgeglichen.

Teehandelshaus Benjowski - Danziger Str.3 - D-10435 Berlin

Informationen Uiber Tee unter www.tee-information.com
www.benjowskitea.de - e.mail: contact@benjowskitea.de

Tel.: 0049 (0)30 44037571 Fax: 0049 (0)30 44037572
Steuernummer: 31/602/00703

7,50 €

750 €

6,90 €

8,00 €

8,50 €

8,00 €
15,00 €

8,50 €

8,50 €



